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………………………………

     (nazwa i adres Wykonawcy)
KOSZTORYS OFERTOWY
Świadczenie usług związanych z odśnieżaniem dróg powiatowych zarządzanych przez Zarząd Powiatu Łosickiego w sezonie zimowym 2024/2025. 

ZADANIE V – świadczenie usług związanych z odśnieżaniem dróg w sezonie zimowym 2024/2025  – nośnik z pługiem czołowym  - szt. 1
	Lp.
	Rodzaj  sprzętu

przewidzianego do 

wykonania 

zamówienia

	Jedn.
	Ilość

jednostek

h
	Cena

jednostkowa

netto
zł


	Wartość

netto
zł



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Do wykonania zamówienia Zamawiający zabezpiecza: pług czołowy, natomiast Wykonawca  zabezpieczy: ciągnik rolniczy o mocy silnika min. 120 KM- szt. 1.
1. Odśnieżanie - praca :


	godz.


	60

	.

	

	                                                          RAZEM WARTOŚĆ NETTO:
                                                          PODATEK VAT 8 %
RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:

	…………………
…………………
…………………
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                                                                                                                        (data i czytelny podpis Wykonawcy)

